
      
  
  

        
       УКРАЇНА 

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА  
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 316 

 
14 сесія 7 скликання                            07 квітня 2017 року 
 
Про внесення змін до  
складу постійних комісій  
районної ради 7 скликання 
 

 Відповідно до рішення 13 сесії районної ради 7 скликання від 2017 року 
№270 «Про обрання заступника голови районної ради», враховуючи 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань законності, захисту прав 
громадян, депутатської діяльності і етики, регламенту та європейської 
інтеграції від 03.04.2017 року та керуючись п. 2 ч. 1 ст. 43, ч. 3 ст. 47 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада 

ВИРІШИЛА: 
Виключити зі складу постійної комісії районної ради з питань охорони 

здоров'я, освіти, культури, фізичної культури, спорту, туризму, соціального 
захисту населення, зайнятості та роботи з ветеранами депутата районної ради 
Нечипоренка Віктора Івановича, у зв’язку з обранням його на посаду 
заступника голови районної ради. 

 
Голова районної ради                            С.Загороднюк  
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 316

